
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
STAROSTY ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo-
wychowawczej na terenie powiatu zduńskowolskiego w 2024 roku. 

Na podstawie art. 196 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 i 1429) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Domu Dziecka im. św. Maksymiliana Marii 
Kolbego w Wojsławicach w roku 2024 na kwotę 7.696,08 zł (słownie złotych: siedem tysięcy sześćset 
dziewięćdziesiąt sześć złotych, 08/100). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Starosta Zduńskowolski 
 
 

Hanna Iwaniuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 895


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 STAROSTY ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-30T13:48:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




